
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 0 .0 5 .2 0 1 7  № 188_________

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 30.11.2016 № 546

В соответствии со статьей 61 Федерального закона от 13 июля 
2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 
с письмом общества с ограниченной ответственностью «КО -  ИНВЕСТ» 
от 06.03.2017 № 112/17 о предоставлении доработанных отчетных
материалов по определению кадастровой стоимости земельных участков в 
составе земель населенных пунктов Тульской области, на основании статьи 
48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление 
правительства Тульской области от 30.11.2016 № 546 «Об утверждении 
результатов определения кадастровой стоимости земельных участков 
в составе земель населенных пунктов Тульской области», согласно 
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Первый заместитель Губерназ 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0  5 9 9 3



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 10.05.2017 № 188

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в постановление правительства 

Тульской области от 30.11.2016 № 546 «Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости земельных участков в составе 

земель населенных пунктов Тульской области»

1. В пункте 2 постановления текст «(за исключением города Тулы)» 
исключить.

2. Строки 185504, 198693, 198695, 209099, 456895, 471746, 501404 
таблицы приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

185504 71:12:090203:94 545,00 402,02 219 100,90

198693 71:14:010601:317 10 000,00 2,57 25 700,00

198695 71:14:010601:321 10 000,00 2,57 25 700,00

209099 71:14:020601:147 19 000,00 1 138,24 21 626 560,00

456895 71:29:010308:250 1 477,50 500,01 738 764,78

471746 71:30:010202:52 3 614,00 802,01 2 898 464,14

501404 71:30:040104:81 3 395,00 551,00 1 870 645,00


